TER CENTRE VAL DE LOIRE
VOUS INFORME POUR LA LIGNE :
ORLEANS - ETAMPES - PARIS
Pour le mois de Décembre 2017

PONCTUALITE FIN DE PARCOURS (a l'arrivée dans les 5 mn) : 80,10%

Novembre 2017 : 71,4%

Nombre de trains supprimés : 2

Annulés (greve) : 2 7

Au départ d'Orléans

Entre Orléans et Paris Austerlitz

Ne°de Train Orléans Paris B”an as
min
860502 06h24 08h04 95,0%
860504 07h39 09h05 72,0%
860516 17h24 19h03 100,0%
860518 18h25 20h03 77,4%

FAITS MARQUANTS en DECEMBRE :

01/12:
02/12:

04/12

08/12 :
13/12:
13/12:

14/12
15/12

18/12:
18/12:
19/12:

22/12

Le train n°860519 : Locomotive en panne
Le train n°860518 : Dérangement d'installat ion & un passage a niveau

Attente personnel

: Le train n°860504 : Ralentissement a cause des travaux
Le train n°860518 :

Les trains n°860502 et 860504 : Obstacle a ux abords des voies
Intervention des force s de l'ordre

Le train n°860519 :
: Le train n°860518
: Le train n°860517 :
Le train n°860517 :
Le train n°860519 :
Le train n°860518 :
: Le train n°860517
22/12 :
29/12 :

S'INFORMER A TOUT MOMENT

: Mise a quai tardive

Locomotive arrivée en retard
Espacement avec le train précédent

Mise a quai tardive
Animaux sur les voies

: Mise a quai tardive
Le train n°860518 :
Le train n°860519 :

Attente personnel
Mise & quai tardive

AUPRES DE NOS AGENTS

SUR INTERNET

EN MOBIUITE

¢ Appli SNCF

* Twitter

Moyenne 2017 : 80,20%

Sous-composition : O

Au départ de Paris

Entre Paris Austerlitz et Orléans

N°de Train Paris Orléans B|Ian as
min
860501 05h51 07h27 100%
860503 06h52 08h32 76%
860517 17h22 18h56 71%
860519 18h22 19h59 70%
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o CONTACT TER CENTRE-VAL DE LOIRE
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